
UCHWAŁA Nr XXIV/170/2008 

RADY GMINY POTĘGOWO 

z dnia 30 września 2008r 

 

w sprawie aktualno ści studium uwarunkowa ń i kierunków zagospodarowania przestrzennego 
Gminy Pot ęgowo  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jedn. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 32 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 marca 
2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717 z późn. 
zm.) 

Rada Gminy Potęgowo uchwala, co następuje: 

§ 1 

Stwierdza się, Ŝe studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy 
Potęgowo, przyjęte uchwałą Rady Gminy Potęgowo Nr XXXIII/163/97  z dnia 17.09.1997r., uznaje się 
za nieaktualne i wymagające zmian oraz dostosowania m.in. do:   

a) obecnie obowiązujących przepisów prawa, a w szczególności ustawy z dnia 27 marca 
2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2003 r. Nr 80 poz. 717 
z późn. zm.); 

b) aktualnych uwarunkowań społecznych, gospodarczych i prawnych, które wpływają na 
kształtowanie polityki przestrzennej i rozwój społeczno-gospodarczy gminy, np.: 
� powstanie województwa pomorskiego; 
� przystąpienie Polski do Unii Europejskiej; 
� strategia rozwoju województwa – przyjęta uchwałą nr 587/XXXV/05 Sejmiku 

Województwa Pomorskiego z dnia 18 lipca 2005 r.; 
� plan zagospodarowania przestrzennego województwa – przyjęty uchwałą Sejmiku 

Województwa Pomorskiego nr 639/XLVI/02 z dnia 30 września 2002 r.; 
� strategia rozwoju gminy – w trakcie opracowania. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 


